

附件 6：报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型(监狱、残疾人福利性单位)企业生产的产品	规格型号	数量	单价(元)	总价(元)
一	管打 1						
1	小号	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFYT-8	5	1080.00	5400.00
2	次中音变调长号	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFLT-7	5	1950.00	9750.00
3	单排圆号	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFLB-30	5	1980.00	9900.00
4	大号	三美	是	SFMM-3	5	5200.00	26000.00

		北京鑫三芙教学设备制造有限公司					
5	长笛	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFLM-25	5	1090.00	5450.00
6	单簧管	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFLM-32	5	1060.00	5300.00
7	双簧管	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFSH-M2	5	3360.00	16800.00
8	巴松	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFSH-C2	5	8600.00	43000.00
9	短笛	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFS0-3	5	1150.00	5750.00
10	紫铜腔体定音鼓	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFEG-1	1	34000.00	34000.00
11	交响乐大鼓	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFEG-2	1	4200.00	4200.00

12	61 音马林巴	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFYL-5	1	13800.00	13800.00
13	37 音钢片琴	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFYL-7	1	4500.00	4500.00
14	37 音颤音琴	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFCL-13	2	10630.00	21260.00
15	小军鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFCL-21	2	830.00	1660.00
二	管打 2						
16	管钟	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFBS-8	1	23600.00	23600.00
17	五音排鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFBS-9	2	6100.00	12200.00
18	大堂鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFBS-10	4	4560.00	18240.00

19	大堂鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFDC-5	4	3590.00	14360.00
20	花盆鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFDC-2	2	3590.00	7180.00
21	架子鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFCT-1	1	2700.00	2700.00
22	小堂鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFCT-1	4	1900.00	7600.00
23	吊镲架	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFSB-2	1	150.00	150.00
24	鼓凳	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFSB-C1	1	180.00	180.00
25	对镲架	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFWM-2	1	360.00	360.00
三	小打与镲片						

26	音束	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFB-S1	1	360.00	360.00
27	木质邦戈鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFWF-4	1	460.00	460.00
28	沙桶	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFWF-7	1	110.00	110.00
29	沙锤	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFWF-8	1	55.00	55.00
30	5英寸(Cha Cha 牛铃)	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFT-25	1	55.00	55.00
31	三角铁	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFAI-1a	1	270.00	270.00
32	组合木质铃鼓	三美 北京鑫三美教学设备制造有限公司	是	SFAI-1b	1	180.00	180.00
33	爵士鼓镲片	三美	是	SFAI-1c	1	1080.00	1080.00

		北京鑫三芙教学设备制造有限公司					
34	交响乐对镲	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFAI-3	1	600.00	600.00
35	邦戈鼓架	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFAI-6	1	160.00	160.00
36	音束架	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFHZ-1	1	310.00	310.00
四	指挥台						
37	指挥台	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFTB-1A	1	8400.00	8400.00
五	弦乐						
38	小提琴	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFB-N1	20	1590.00	31800.00
39	大提琴	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFBS-7	6	3200.00	19200.00

40	大提琴	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFDJ-H	4	1500.00	6000.00
41	中提琴	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFDJ-M	10	2000.00	20000.00
42	低音提琴	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFDJ-B	3	6900.00	20700.00
43	低音提琴	三芙 北京鑫三芙教学设备制造有限公司	是	SFBCG-9	3	2300.00	6900.00
六	备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费						
44	备品备件、专用工具、培训费	/	/	/	/	质保期内免费	质保期内免费
45	安装调试费、技术服务费	/	/	/	/	免费	免费
46	运输费和保险费	/	/	/	/	免费	免费

投标报价人民币小写：409980.00 元

投标报价人民币大写：肆拾万玖仟玖佰捌拾元整

投标人（企业电子章）：河南信格物联网科技有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。
3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。